1

郴州市金贵银业股份有限公司

关于工程类、设备类供应商信息库

入库名单的公示

根据我公司工程类、设备类评标办法及要求，经企业自主

申报、相关部门及专家评审和交纳保证金等程序，现将纳入郴

州市金贵银业股份有限公司工程类、设备类供应商入库名单予

以公示（附件 1）。

因设备类锅炉、机电设备、空调制冷设备类别交纳保证金

单位不足 3 家，暂时不予建库。已缴纳入库保证金但未予建库

的供应商可授权委托人凭保证金缴纳票据、工程类/设备类供应

商入库保证金退付申请表（附件 2）到我公司科技发展部申请

办理保证金退付事宜，所有材料均需加盖企业公章。联系人：

李涵宇，电话：15675738815。

附件：1.工程类/设备类供应商入库名单

2.工程类/设备类供应商入库保证金退付申请表

郴州市金贵银业股份有限公司

 2

                  2023 年 1 月 18 日

 3

附件 1：

郴州市金贵银业股份有限公司

工程类/设备类供应商入库名单

分类 类别 序号 公司名称

一、工

程类

（一）土建工程

（含消防、环保、

电力工程）

1  湖南省金烨建设集团有限公司

2 湖南悦洲建设工程有限公司

3 湖南凯宇建设有限公司

4 郴州市发展投资集团宏发建设有限公司

5 湖南众磊环保科技有限责任公司

6 天人建设安装有限公司

7 湖南祥瑞项目管理有限公司

8 湖南翔大建设工程有限公司

9 金信电力集团有限公司

10 湖南省华耀电力设备安装有限公司

11 郴州市电力有限责任公司

12 湖南鑫能实业有限公司

（二）防腐防水保

温（地面、屋面、

水池、建构筑物）

1 金信电力集团有限公司

2 湖南凯宇建设有限公司

3 湖南众磊环保科技有限责任公司

4 天人建设安装有限公司

5 湖南翔大建设工程有限公司

 4

分类 类别 序号 公司名称

6 株洲市鸿胜防腐设备有限公司

7 湖南省醴陵市鑫荷化工填料有限公司

二、设

备类

（一）电力设备

1 湖南省华耀电力设备安装有限公司

2 郴州市电力有限责任公司

3 湖南鑫能实业有限公司

4 天人建设安装有限公司

（二）收尘设备

1 天人建设安装有限公司

2 湘乡机械厂有限责任公司

3 浙江绿球环保科技有限公司

 5

附件 2：

工程类/设备类供应商

入库保证金退付申请表

申请单

位

企业

申请

经办人：            法人代表（签字或盖章）：

（公章）

            年    月    日

银行账

户

账户名：

开户银行：

银行账号：

         （公章）

 6

                年     月   日